様式第6号(第2条関係)

年　　月　　日

　　宮城県気仙沼土木事務所長　殿

住所

氏名又は名称　　　　　　　　印

代表者の氏名

電話番号

公共用財産(使用・収益)の変更申請書

　　　年　　月　　日付け　　　　第　　　　号で(許可・承認)のありましたこのことについて，(下記・別記)のとおり，計画を変更したいので申請します。

記

　1　前回(許可・承認)年月日及び番号　　　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 第　　　　　号

　2　公共用財産の所在地

　3　変更の内容

　　(変更前)

　　(変更後)

　4　変更の理由

　備考　氏名の記載を自署で行う場合には，押印を省略することができる。